formación, a realizar las actividades propias del objeto social. La sociedad tiene una, duración de
noventa y nueve años, contados a partir de la fecha de su inscripción en el Registro de Personas
Jurídicas,  Empresas  y  Contratos.  El  capital  social  se  fija  en  la  suma  de  $650.000.-  (pesos
seiscientos  cincuenta  mil)  representado  por  seiscientas  cincuentas  mil  acciones  (650.000)
ordinarias nominativas no endosables de valor nominal $1 (peso uno) con derecho a un voto por
acción. Se subscribe e integra de acuerdo con el siguiente detalle: Fabricio Daniel Sandoz es titular

[...]

octubre de 2024, se ha resuelto el aumento de capital social y la reforma del artículo 5 de su
Estatuto, cuyo texto queda redactado como se transcribe a continuación: “ARTÍCULO QUINTO. El
capital social se fija en la suma de PESOS VEINTISEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($26.800.000.-}
representado  por  VEINTISEIS  MILLONES  OCHOCIENTOS  MIL  (26.800.000}  acciones  ordinarias
nominativas y no endosables con derecho a un voto por acción, de PESO UN ($1.-) de valor nominal
cada una de ellas. La Asamblea de Accionistas podrá resolver el aumento del capital social hasta el
quíntuplo conforme lo dispuesto por el Art.

[...]

172, Folio 1811,Nº 351 con nuevo vencimiento el 15 de diciembre de 2025.

Reunidos .ambos socios

PRIMERO: a) Aumento del Capital Social: Que es preciso aumentar el capital social que a la fecha
es de doscientos mil pesos ($200000.) a pesos diez millones 1 ($10.000.000.) o sea un incremento
resultante de pesos nueve millones ochocientos mil ($ 9800000.). que es suscripto por los socios
de la siguiente manera:

Suscripción del Capital Social: SERGIO DANIEL TROVANT suscribe la cantidad de cuatro millones
ochocientos diez mil cuotas (4810000.) de pesos una cada una ($1.)

ROCIO  TROVANT  suscribe  la  cantidad  de  cuatro  millones  novecientos  noventa  mil  cuotas
(4990000.—) de pesos una cada una ($1.)

Integración del Capital Social: Las cuotas suscriptas son integradas en este acto y en efectivo en su
totalidad divididos entre los socios de la siguiente forma :SERGIO DANIEL TROVANT integra en
efectivo la totalidad de las cuotas o sea la suma de pesos cuatro millones ochocientos diez mil ($
4810000.—)

ROCIO TROVANT integra en efectivo la totalidad de las cuotas o sea la suma de pesos cuatro
millones novecientos noventa mil ($ 4990000.)

Que en simultaneo con’ este aumento se resuelve prorrogar el contrato social ya que habiendo
vencido el día 15 de Diciembre del año 2025, los socios resuelven prorrogar la duración de la
misma por diez años más a partir de esta fecha.

Además ambos socios manifiestan con carácter de declaración con relación a las demás cláusulas

[...]

Folio 1811,Nº 351connuevo vencimiento el 15 de diciembre de 2025.

Reunidos .ambos socios

PRIMERO: a) Aumento del Capital Social: Que es preciso aumentar el capital social que a la fecha
es de doscientos  mil  pesos ($200000.—) a  pesos diez  millones 1  ($10.000.000.—) o  sea un
incremento resultante de pesos nueve millones ochocientos mil ($ 9800000.). que es suscripto por
los socios de la siguiente manera:

b) Suscripción del Capital Social: SERGIO DANIEL TROVANT suscribe la cantidad de cuatro millones
ochocientos diez mil cuotas (4810000.—) de pesos una cada una ($1.—)

ROCIO  TROVANT  suscribe  la  cantidad  de  cuatro  millones  novecientos  noventa  mil  cuotas
(4990000.—) de pesos una cada una ($1.—)

c) Integración del Capital Social: Las cuotas suscriptas son integradas en este acto y en efectivo en
su totalidad divididos entre los socios de la siguiente forma :

SERGIO DANIEL TROVANT integra en efectivo la totalidad de las cuotas o sea la suma de pesos
cuatro millones ochocientos diez mil ($ 4810000.—)

ROCIO TROVANT integra en efectivo la totalidad de las cuotas o sea la suma de pesos cuatro
millones novecientos noventa mil ($ 4990000.—)

Que en simultaneo con’ este aumento se resuelve prorrogar el contrato social ya que habiendo
vencido el día 15 de Diciembre del año 2025, los socios resuelven prorrogar la duración de la
misma por diez años más a partir de esta fecha.

Además ambos socios manifiestan con carácter de declaración jurn relación a las demás cláusulas